1

Администрация  Старосиндровского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия

Постановление
от «13» июля 2023 года                                                                                                   № 24
с. Старое Синдрово
                  О принятии решения о подготовке проекта внесения изменений

          в Правила землепользования и застройки Старосиндровского сельского
   поселения  Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

В целях приведения Правил землепользования и застройки  Старосиндровского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия в соответствие с действующим законодательством, на основании части 5 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 2 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Старосиндровского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, администрация Старосиндровского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, на основании заключения комиссии от 13.07.2023 года, утвержденной Постановлением администрации Старосиндровского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 12.07.2023 года № 22, постановляет:

1. Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план  Старосиндровского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки  Старосиндровского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, утвержденные Решением совета депутатов Старосиндровского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия от 01.07.2012 года  № 12;

           2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации и в газете «Старосиндровский вестник»;

           3. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Старосиндровского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия                                                                                   Е.Н.Фомкина